
PROCESSO 3483/19

ANO  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 10/09/2019

CONTRATADA  1 WEG EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS S.A. 093/19 13/05/2020 R$910.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$0,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO 13/09/2019

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 065/19 Pregão Presencial R$910.000,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 17/09/2019 17/09/2019 - 2019/000931 R$910.000,00 240 dias

2

3

4

5

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Aquisição de motores elétricos 1250 CV


